15.10.23 20:02 PAX

Shrnuti vaseho navrhu PAX

400x64x236
Nova nizsi cena

34656 K¢ Chcete-li mit seznam vyrobku v

mobilu, naskenujte si QR kod.

Predchozi cena : 37606 K¢
Kod designu: NMDJJV
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Seznam vyrobkti

Nova niZsi cena 3x

PAX
Ram skriné, bila, 100x58%x236 cm

2100 K¢
Predchozi cena : 2500 K¢

[ so21450 |

® K dispozici pro doruceni

5 Sl Nova nizsi cena 8x

KOMPLEMENT
Pant, jemné dovirani

400 Kc /4 ks
Predchozi cena : 450 K¢

[[z0214504 |

® K dispozici pro doruceni

oy o ol

BERGSBO 8x
Dvere, vz. bile mor. dub, 50x229 cm
1400 K¢

[[s0473014 |

® Kdispozici pro doruceni

TYDA 4x
= 1 Uchytka, nerezavéjici ocel, 138 mm
279 K€ /2 ks

7011691 |

® Kdispozici pro doruceni

KOMPLEMENT 9x
Police, bila, 100x58 cm
300 K¢

[ 70277957 |

® K dispozici pro doruceni
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6300 K¢

3200 ke

11200 ke

1116 ke

2700 ke
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Nova nizZsSi cena

KOMPLEMENT
Satni ty¢, bila, 100 cm
200 K¢

Predchozi cena : 250 K¢

[[s02see1 |

® K dispozici pro doruceni

Nova niZsi cena

PAX
Ram skriné, bila, 50x58x236 cm

1900 K¢
Predchozi cena: 2200 K¢

[[s0214s. |

® Kdispozici pro doruceni

KOMPLEMENT
Police, bila, 50x58 cm
220 K¢

[[s0277959 ]

® Kdispozici pro doruceni

Nova nizsSi cena

KOMPLEMENT
Vysuv.kolejnice na koSe, bila, 58 cm
100 KE /2 ks

Predchozi cena: 150 K¢

[[s0263245 |

® K dispozici pro doruceni

Nova nizsi cena

KOMPLEMENT

Sitovany kos, bila, 50x58 cm
350 K¢

Predchozi cena : 400 K¢

10257306 |

® K dispozici pro doruceni

PAX

3x

2X

12x

6Xx

2X

600 ke

3800 ke

2640 ke

600 ke

700 k¢
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1800 ke

Nova nizsi cena 4x
KOMPLEMENT
Sitovany kos, bila, 100x58 cm

450 K¢
Predchozi cena : 500 K¢

[Lov257298 |

® K dispozici pro doruceni
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PAX

Dobré védét

Nabytek musi byt upevnén ke sténé
pomoci pfiloZzeného kotviciho uchytu.

RGzné materialy, z nichZ jsou vyrobeny
stény, vyZaduji i rizné typy upevnéni.
PouZzijte takovy upevinovaci material,

ktery je vhodny pro vaSe stény. (Tento

material neni soucasti vyrobku.)

K montazi tohoto nabytku je zapotrebi
dvou osob.

Ram muZete smontovat vertikalné v
mistnosti s minimalni vySkou stropu 237
cm. Postupujte podle navodu, ktery je
soucasti baleni.

Pokud chcete ram PAX doplnit
posuvnymi dvermi, je vyzadovana
minimalni vySka stropu v mistnosti 240
cm.

https://www.ikea.com/addon-app/storageone/pax/web/latest/?range=pax&uiPlatform=web&locale=cs-CZ&vpcSource=email#/summary

6/9



15.10.23 20:02

2" RAm 1 50214560, PAX Ram SkFiné

60

32

2" RAmM 2 80214568, PAX Ram SkFiné

61
51
41
31

21
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PAX

KOMPLEMENT

KOMPLEMENT Satni Ty¢

KOMPLEMENT

KOMPLEMENT

Sitovany Kos S Vysuvnou Kolejnici

KOMPLEMENT

Sitovany KoS S Vysuvnou Kolejnici

KOMPLEMENT

KOMPLEMENT

KOMPLEMENT

KOMPLEMENT

KOMPLEMENT

KOMPLEMENT

KOMPLEMENT

Police

Police

Police

Police

Police

Police

Police

Police

Police

702.779.57

302.568.91

702.779.57

990.109.86

990.109.86
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702.779.57

Cislo Vyrobku

302.779.59
302.779.59
302.779.59
302.779.59

302.779.59

302.779.59
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2" RAm 3 80214568, PAX Ram SkFiné

61
51
41
31

3%

Z" Ram 4 50214560, PAX Ram Skiiné

60

32 ¢
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Otvor

61

51
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Otvor

61
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22
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PAX

KOMPLEMENT Police
KOMPLEMENT Police
KOMPLEMENT Police
KOMPLEMENT Police
KOMPLEMENT Police

KOMPLEMENT
Sitovany Kos S Vysuvnou Kolejnici

KOMPLEMENT
Sitovany KoS S Vysuvnou Kolejnici

KOMPLEMENT Police

KOMPLEMENT Police
KOMPLEMENT Satni Ty¢
KOMPLEMENT Police

KOMPLEMENT
Sitovany KoS S Vysuvnou Kolejnici

KOMPLEMENT
Sitovany Kos S Vysuvnou Kolejnici

KOMPLEMENT Police

302.779.59

302.779.59

302.779.59

302.779.59

302.779.59

590.109.88

590.109.88

302.779.59
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Cislo Vyrobku

702.779.57
302.568.91
702.779.57

990.109.86

990.109.86

702.779.57
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2" RAm 5 50214560, PAX Ram SkFiné

Otvor Cislo Vyrobku
8 61 KOMPLEMENT Police 702.779.57

60 KOMPLEMENT Satni Ty¢ 302.568.91

21 KOMPLEMENT Police 702.779.57

21

11 KOMPLEMENT Police 702.779.57
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